
 

POSTANOWIENIE NR 315/2019 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

(wyciąg) 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 264 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 211 

gm. Korytnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Korytnicy, Henryka Sienkiewicza 14, 

07-120 Korytnica: 

 

1. Dominika Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Korytnicka 

2. Aneta Bożena Fabiańczuk, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Czaple 

3. Paweł Kasprzycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Paplin 

4. Katarzyna Łukasiak, zgłoszona przez KW KORWIN (uzupełnienie składu), zam. Kupce 

5. Łukasz Musiatowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Korytnicka 

6. Agata Poławska, zgłoszona przez KW KORWIN (uzupełnienie składu), zam. Zalesie 

7. Mirosław Zygmunt Roguski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Korytnica 

8. Agnieszka Szwed, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgrów 

9. Anna Wioletta Świętoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Korytnica 

10. Katarzyna Zientara, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rąbież 

11. Ewa Żelazowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Korytnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 212 

gm. Korytnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Maksymilianowie, Maksymilianów 30, 07-120 

Korytnica: 

 

1. Małgorzata Knap, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Leśniki 

2. Małgorzata Pietrzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sekłak 

3. Daniel Paweł Rowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśniki 

4. Małgorzata Skibińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Korytnica 

5. Leszek Przemysław Szpakowski, zgłoszony przez KW KORWIN (uzupełnienie składu), 

zam. Korytnica 

6. Marzena Wiesława Szymenderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Korytnica 

7. Stanisław Zaboklicki, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Górki-Grubaki 

 

  



 

 

Załącznik nr 213 

gm. Korytnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Sewerynowie, Sewerynów 81, 07-120 

Korytnica: 

 

1. Magdalena Balcer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Jaczew 

2. Małgorzata Dębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola Korytnicka 

3. Kazimierz Kur, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Połazie Świętochowskie 

4. Milena Laskowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Trawy 

5. Hanna Jadwiga Roguska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Decie 

6. Elżbieta Wielądek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Wielądki 

7. Józef Henryk Zaboklicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Górki-Grubaki 

 

  



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Korytnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Pniewniku, Pniewnik 35, 07-120 Korytnica: 

 

1. Emilia Marta Jaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Węgrów 

2. Edyta Zofia Owsianko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Korytnica 

3. Dominika Pełka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Trawy 

4. Ewelina Roguska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Leśniki 

5. Małgorzata Roguska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Leśniki 

6. Lidia Anna Rowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśniki 

7. Danuta Sęk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Korytnica 

8. Olga Skarżyńska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Szczurów 

9. Daniel Wyszomierski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Węgrów 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Korytnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Górkach-Grubakach, Górki-Grubaki 22a, 07-

120 Korytnica: 

 

1. Beata Katarzyna Banaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Górki-Grubaki 

2. Małgorzata Bezubik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górki-Grubaki 

3. Maria Antonina Delegacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Górki Borze 

4. Krzysztof Kossakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Węgrów 

5. Teresa Jadwiga Krajewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Rąbież 

6. Iwona Roguska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Leśniki 

7. Halina Skibińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Korytnica 

 


